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Nr 48.

Ankom till riksdagens kansli den 9 juni 1939 kl. 11 f. m.

Memorial angående arvode åt dem, som inom första lag
utskottet biträtt vid behandlingen av Kungl. Majlis 
proposition med förslag till allmän förfogandelag 
m. m. jämte vissa andra ärenden.

Första lagutskottet har funnit lämpligt tillkalla:
dels revisionssekreteraren Olof Thulin att biträda vid behandlingen av 

Kungl. Majis propositioner nr 284 med förslag till allmän förfogandelag 
m. m. och nr 289 med förslag till maximiprislag jämte i anledning av sist
nämnda proposition väckta motioner;

dels hovrättsassessorn Sven Hammarskiöld att biträda vid behandlingen 
av Kungl. Majis proposition nr 287 med förslag till lag med vissa vid krig 
tillämpliga bestämmelser örn utländsk försäkringsanstalt, som här i riket 
driver försäkringsrörelse, m. m.;

dels hovrättsassessorn Gunnar Danielson att biträda vid behandlingen 
av ovannämnda ärenden ävensom av Kungl. Majis propositioner nr 276 
med förslag till lag örn skyldighet för kommun att fullgöra vissa av krig 
m. m. föranledda arbetsuppgifter, nr 291 med förslag till beredskapsför- 
fogandelag, nr 275 med förslag till lag örn sjukhusvård vid krig eller krigs
fara, nr 286 med förslag till lag örn förbud i vissa fall mot överlåtelse eller 
upplåtelse av fartyg m. m., nr 285 med förslag till lag örn förbud i vissa 
fall mot utrikes fraktfart med'svenskt fartyg m. m. samt nr 274 med förslag 
till lag örn ändring i vissa delar av luftskyddslagen jämte en i anledning 
därav väckt motion;

dels ock revisionssekreteraren Tore Strandberg att biträda vid behand
lingen av Kungl. Maj:ts proposition nr 307 med förslag till lag örn sär
skilda rättsmedel, m. m.

Sedan Thulin, Hammarskiöld, Danielson och Strandberg fullgjort de 
dem lämnade uppdragen, får utskottet härmed, efter inhämtande av kansli
deputerades yttrande, hemställa,

1) att revisionssekreteraren Thulin måtte tillerkännas ett 
arvode av 400 kronor;

2) att hovrättsassessorn Hammarskiöld måtte tillerkännas 
ett arvode av 100 kronor;

3) att hovrättsassessorn Danielson måtte tillerkännas ett 
arvode av 600 kronor; samt
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4) att revisionssekreteraren Strandberg måtte tillerkännas 
ett arvode av 400 kronor.

Stockholm den 7 juni 1939.

På första lagutskottets vägnar:

K. SCHLYTER.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Schlyter, Karl Emil Johanson, Wagnsson, Eskhult, 

Branting, Ewerlöf, Karl Johan Olsson och Theodor Magnusson-,
från andra kammaren: herrar Bergquist, Lindqvist och Hedlund i Ostersund, 

fru Östlund, herrar Byberg, Olsson i Mellerud och Gezelius samt fru Gustafson.

t

Stockholm 1939. K. L. Beckmans Boktryckeri.


